Smart solutions for the automated world™
Préhenseur Kenos® KCS
Le nec plus ultra des
préhenseurs pour robots
collaboratifs
2
Pour que les robots puissent rendre les procédés plus

ET QUE ÇA TOURNE ! PRÉHENSEUR DE SACS SPÉCIAL À CAPACITÉ DE LEVAGE DE 2 KG
Pour les applications spéciales, comme la manutention de sacs en plastique de
concentrés ou de granulés, Piab a développé un autre module de préhension, qui peut
être facilement monté via le système de changement rapide.
Pompe à vide garantie 5 ans
6
Préhenseur à mousse Kenos® KCS
Type A
mm / [pouces]
B
mm / [pouces]
C
mm / [pouces]
Poids
kg / [livres]
KCS.Q110.XXX.110 110 / [4,33”] 10 / 20 / 30
[0,39”] / [0,79”] / [1,18”]
92 / 102 / 112
[3,62”] / [ 4,02”] / [4,41”]
0,76
[1,67]
KCS.Q110.XXX.150 150 / [5,91”] 10 / 20 / 30
[0,39”] / [0,79”] / [1,18”]
87 / 97 / 107
[3,42”] / [3,82”] / [4,21”]
0,94
[2,07]
PRÉHENSEUR À MOUSSE
Type Force, N / [lbf], à un niveau de vide de
30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 %
KCS.Q110.XXX.110 avec pas 1 81 / [18,2] 109 / [24,5] 136 / [30,6] 163 / [36,6] 190 / [42,7] 217 / [48,8] 244 / [54,9]
KCS.Q110.XXX.150 avec pas 1 136 / [30,6] 181 / [40,7] 226 / [50,8] 271 / [60,9] 317 / [71,3] 362 / [81,4] 407 / [91,5]
FORCE DE PRÉHENSION DU PRÉHENSEUR À MOUSSE KENOS® KCS
Force de préhension théorique sur une surface rigide et stable avec un module entièrement recouvert, sans facteur de sécurité.
S’adapte directement au système
Clicksmart de Rethink Robotics.
7
Préhenseur de sacs Kenos® KCS
Type A
mm / [pouces]
Poids
kg / [livres]
KCS.Q110.BCR.90 ø90 / [ø3,54”] 0,74 / [1,63]
Type A
mm / [pouces]
Poids
kg / [livres]
KCS.Q110.BCS.90 90 / [3,54”] 0,76 / [1,67]
KCS.Q110.BCS.110 110 / [4,33”] 0,88 / [1,94]
VENTOUSE DE FORME CARRÉE (BCS)
VENTOUSE DE FORME ARRONDIE (BCR)
Ventouse de
forme carrée